และขาดแคลนทนุทรพัย์ ภายใต้กจิกรรมการเขยีนเรยีงความ 
และวาดรูประบายสีในหัวข้อ “เทพรัตนอักษราเจ้าฟ้า 
ปริญญาเอก” โดยมีนายสมนึก จินดาทรัพย์ กรรมการ 
ผู้จัดการบริษัท ผลิตไฟฟ้าราชบุรี จ�ำกัด เป็นประธานใน
พิธีและมอบทุนการศึกษารวม 998 ทุน เป็นเงินทั้งสิ้น 
1,995,000 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) ณ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนอนุบาลโพธาราม 
อ�ำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี รวมตลอดระยะเวลา 9 ปี  
มีนักเรียนได้รับมอบทุนการศึกษาไปแล้วทั้งสิ้นจ�ำนวน 
8,833 ทุน รวมเป็นเงินกว่า 18 ล้านบาท โดยมีบริษัท 
ราชบุรเีพาเวอร์ จ�ำกัด ร่วมสนบัสนนุเงนิทุนการศกึษาให้แก่